令和４年２月

お振込みご利用者のお客様

店舗統合に伴う振込先の変更手続について（お願い）

　日頃より、ＪＡいるま野大井西部支店をご利用いただき誠にありがとうございます。
　さて、過日ご案内申し上げましたとおり、令和４年３月14日㈪より大井西部支店は大井支店と
統合し、ふじみ野支店として営業開始させていただくこととなりました。
　つきましては、誠にお手数をおかけし恐れ入りますが、現在お受け取りされておりますお振り
込みについて、お振り込みご依頼人様へ、振込先が下記のとおり変更になる旨ご連絡ください
ますようお願い申し上げます。

記

＊＊＊＊＊ 統合日＊＊＊＊＊
令和４年３月14日（月）

＊＊＊＊＊ 変更内容＊＊＊＊＊
１．振込先指定店舗

【旧】
イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
オオイセイブシテン
大 井 西 部 支 店
金融機関コード　４７３５－０２２

➡
【新】

イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
フジミノシテン
ふ じ み 野 支 店（現：大井支店）
金融機関コード　４７３５－０２１

２．貯金種目・口座番号
　振込先貯金種目及び口座番号の変更はございません。

＊＊＊＊＊ 連絡先＊＊＊＊＊
大井西部支店　０４９－２６２－５２５２